Band VI., Nr. 1767, Seite 162-163

*Bischof Iring von Würzburg bestätigt die in die Urkunde wörtlich
eingerückte Festsetzung Egelhards und Engelhards von Weinsberg vom 5.
November 1264 in Betreff der Einkünfte und Rechtsverhältnisse der
neugegründeten Burgkapelle zu Scheuerberg.*

Ohne Ortsangabe, 1264. November 29.

Iringus, dei gratia Herbipolensis episcopus. Noverint universi huius pagine inspectores, quod litteras subscriptas, quas dilectus in Christo Wypertus abbas de Amorbach nobis obtulit, vidimus et legimus, quarum tenor per omnia talis erat. *Nun folgt die Urkunde Nr. 1762 (WUB, Bd. VI, S. 158). Weiterhin heißt es:* Nos itaque ad preces ipsius abbatis, quas ex parte sua nec non E. et E. de Winsperg nobis obtulit, tractatum de capella castri Schuerberg, secundum quod deliberato consilio provide habetur, presentibus^a confirmamus nostro et successorum nostrorum et omnium archidiaconorum, qui pro tempore fuerint, iure salvo, super quo presens scriptum dedimus sigilli nostri munimine roboratum.

 Datum anno domini M^o. CC^o. LXIII^o., tertia kalendas Decembris, indictione VIII., pontificatus nostri anno XI^o.

Nach dem Kopialbuch des Klosters Amorbach vom Schluss des 15. Jahrhunderts im Besitz der fürstlich leiningenschen Generalverwaltung zu Amorbach, fol. 343b.

^aVor diesem Wort steht in der Vorlage *ê* für *etiam*. Der Abdruck liest, kaum richtig, *ex*.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

Fürstlich Leiningen'sches Generalverwaltungsarchiv in Amorbach

Signatur/Titel des Originals:

Kopialbuch des Klosters Amorbach, 15. Jh., fol. 343b

Editionen:

IGNAZ GROPP: Aetas mille annorum antiquissimi et regalis monasterii B.M.V. in Amorbach ordinis sancti Benedicti in archi-dioecesi Mogunt. Gloria et honore coronata atque historica methodo adumbrata, Frankfurt am Main 1736. Beilage Nr. 36, S. 209. Zeitschrift des Historischen Vereins für das Württembergische Franken 1 (1847/49) - 10 (1875/78), Bd. 6, S. 247 (Auszug). Beschreibung Oberamt Neckarsulm, S. 270.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Amorbach, MIL
 Burg Scheuerberg Wüstung (21856)
 Burg Scheuerberg, Neckarsulm, HN, W
 Weinsberg Wohnplatz (2238)
 Weinsberg, HN
 Würzburg, WÜ